
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO 
CNPJ: 08.925.968/0001-30 

Rua Cônego Fiorentino Barbosa, 01 — CEP 58695-000 — Centro — Desterro PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 59/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2025 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO — PB, CNPJ: 08.925.968/0001-30 e IF LOCACOES DE 
VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA, CNPJ N°21.609.727/0001-40. 

OBJETO: locação de veículos para o transporte de alunos da rede municipal de ensino, residentes na zona rural, para 
atender as necessidades da secretaria de educação do município de Desterro-PB 

VALOR GLOBAL: R$ 439.405,32 (quatrocentos e trinta e nove mil quatrocentos e cinco reais e trinta e dois centavos). 

VIGÊNCIA: 31/12/2025 
Desterro — PB 03 de junho de 2025 

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS 
Prefeito Constitucional 


